ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 17 апреля 2017 г. N 100

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРЕДМЕТОВ ЗАКУПОК, ПО КОТОРЫМ
ФОРМИРУЮТСЯ ОФЕРТЫ УЧАСТНИКАМИ МАЛЫХ ЗАКУПОК
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
"АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА ГОСУДАРСТВЕННОГО
ЗАКАЗА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Главного управления организации торгов Самарской области
от 18.08.2017 N 203, от 04.12.2017 N 297, от 13.04.2018 N 70)

В соответствии с пунктом 5.18 Регламента осуществления малых закупок с использованием государственной информационной системы Самарской области "Автоматизированная информационная система государственного заказа Самарской области", утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 26.12.2016 N 803 "Об утверждении Регламента осуществления малых закупок с использованием государственной информационной системы Самарской области "Автоматизированная информационная система государственного заказа Самарской области", приказываю:
1. Утвердить перечень предметов закупок, осуществляемых посредством согласия заказчика с офертой участника малой закупки (Приложение N 1).
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на руководителя управления методологии и развития контрактной системы или лицо, его замещающее.

И.о. руководителя
М.Н.СУГРОБОВ

Приложение N 1
к Приказу
Главного управления организации торгов
Самарской области
от 17 апреля 2017 г. N 100

[bookmark: P34][bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДМЕТОВ ЗАКУПОК, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ ПОСРЕДСТВОМ СОГЛАСИЯ
ЗАКАЗЧИКА С ОФЕРТОЙ УЧАСТНИКА МАЛОЙ ЗАКУПКИ
	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Главного управления организации торгов Самарской области
от 13.04.2018 N 70)

1. Автомасла и автохимия;
2. Автомобили;
3. Бланочная продукция;
4. Газ сжиженный углеводородный;
5. Изделия медицинского назначения;
6. Канцелярские товары;
7. Картриджи;
8. Компьютерная техника;
9. Лекарственные средства (включая поставку по родовым сертификатам, медицинские газы, наркотические средства, фармацевтические субстанции);
10. Мебель (за исключением медицинской);
11. Моющие средства и хозяйственные товары;
12. Мягкий инвентарь;
13. Нефтепродукты;
14. Почтовые марки, конверты, карточки;
15. Продукты питания;
16. Профессиональные моющие средства;
17. Прочие товары;
18. Строительные инструменты и инвентарь;
19. Строительные материалы;
20. Шины, диски;
21. Оказание услуг по лабораторным исследованиям в рамках проведения производственного контроля;
22. Оказание услуг по медицинским лабораторным исследованиям;
23. Оказание услуг по лабораторным исследованиям физико-химических свойств;
24. Организация готового диетического лечебного питания;
25. Оказание услуг по охране (физической и (или) пультовой);
26. Оказание услуг по периодическому медицинскому осмотру;
27. Прачечные услуги;
28. Приготовление диетического лечебного питания;
29. Проведение специальной оценки условий труда;
30. Профессиональное обучение по программам профессиональной подготовки и (или) переподготовки, и (или) повышение квалификации (в том числе подготовки и (или) переподготовки водителей транспортных средств);
31. Ремонт охранно-пожарной сигнализации;
32. Оказание услуг по информационному сопровождению справочной правовой системы;
33. Капитальный и текущий ремонт;
34. Строительно-монтажные работы;
35. Техническое обслуживание и ремонт (автомобилей, вычислительной и оргтехники, медицинского оборудования);
36. Услуги по дополнительному профессиональному образованию медицинских работников;
37. Услуги по обращению с медицинскими отходами;
38. Прочие услуги.
_____________________________________________________________________________________